aliquō, *adv.* [aliqui; old *dat.*, cf. eo, quo, etc.]. **I.** *To some place, somewhere, anywhere*; in comic poets sometimes with *subst.* designating the place: quae aliquo abicienda, *T. Ad.* 744: eum aliquo impellere, *Vat.* 15: in angulum Aliquo abire, *T. Ad.* 786. — **II.** *Praegn.* = alio quo, somewhere else, to some other place (cf. aliquis, I. B. 2): dum proficiscor aliquo, *T. And.* 329: ab eorum oculis aliquo concederes, *Cat.* 1, 17.

aliquot, *indef. num. indecl.* [ali- (*R. AL-*) + quot], *some, several, a few, not many, a number* (cf. nonnulli): dies, *T. And.* 313: aliquot abacorum, 2 *Verr.* 4, 57: aliquot de causis, 3, 1. — *Without subst.*: aliquot me adierunt, *T. And.* 534: aliquot praetorio imperio (redierunt), *Ps.* 38: aliquot occidere, multos ferro, etc., *Rosc.* 100.

aliquotiens or **aliquotiēns**, *adv.* [aliquot], *several times, at different times* (rare, mostly in C.): causam agere, *Quint.* 1: mittere, 2 *Verr.* 2, 171: postulare, *Rosc.* 77: domi esse, *Coel.* 58: defensus aliquotiens, *N. Phoc.* 2: in exemplis, *Rosc.* 9, 7, 18, 9.

aliter, *adv.* [alis, old form of alius], *in another manner, otherwise, in any other way, differently, ἄλλως*. **I.** *With comparative-clause expressed* (affirm. and neg.). **A.** *With atque, et, quam, and rarely ut, otherwise than, different from, etc.*: aliter aliquid atque est accipere, *T. Heaut.* 264: sed aliter atque ostenderam facio, C.: aliter ac nos velle, *Mil.* 27: de quo tu aliter sentias atque ego, C.: ne aliter ut ego velim, meum laudet ingenium, 2 *Verr.* 1, 24: sed aliter ut dixi accidisset, C. — **B.** *Non or haud aliter, not otherwise, just as*; with *quam si, ac si, quam cum, quam, exactly, just as if*: Non aliter quam si ruat Carthago, *V.* 4, 669: Dividor haud aliter quam si mea membra reliquum, *O.*: nihil in senatu agi aliter quam si, etc., *L.* 23, 4, 4: illi negabant se aliter ituros quam si, etc., *L.* 3, 51, 12: profectus furtim, haud aliter quam si, etc., *L.*

21, 63, 9: Non aliter quam si fecisset Iuno maritum Inisanum, Iuv. 6, 619: haud aliter quam cum, etc., O. 2, 623: nec scripsi aliter ac si, etc., C.: Non aliter quam qui lembum subigit, V. G. 1, 201.—**C.** Non aliter nisi, *by no other means, on no other condition, not otherwise, except*: qui aliter obistere fato fatetur se non potuisse, nisi, etc., C., and so L., Ta.—**II.** Without a comparative clause expressed. **A.** In gen., *otherwise, in another manner, in other respects*: tu si aliter existimas, nihil errabis, C.: Quippe aliter tunc vivebant homines, Iuv. 6, 11.—**With negg.**: non fuit faciendum aliter, C.: Ergo non aliter poterit dormire? Iuv. 3, 281: aliter haud facile eos ad tantum negotium impelli posse, S. C. 44, 1.—**Poet.**: haud aliter (per litoten), *just so*: haud aliter Rutulo Ignescent irae, V. 9, 65: Haud aliter iuvenis medius moriturus in hostes Iruit, i. e. like a wild beast, V. 9, 554: non aliter Samio dicunt arsisse Bathyllo Anacreonta Teium, i. e. than I, H. Ep. 14, 10: neque Mordaces aliter diffugiunt sollicitudines, i. e. than by means of wine, H. 1, 18, 4.—**So, fieri aliter non potest, T. Ad. 936** (not fieri non aliter potest): fieri non potuit aliter, C.—**B. Esp.** **1.** Praegn., *otherwise, in the contrary manner*: verum aliter evenire multo intellegit, T. And. 4: ne aliter quid eveniat, providere, *otherwise* (than harmoniously), S. 10, 7: dis aliter visum, V. 2, 428: curvantem brachia Scorpion atque aliter curvantem brachia Cancrum, *in the opposite direction*, O. 2, 83.—**Hence, qui aliter fecerit, who will not do that**: neu quis de his postea ad senatum referat, neve cum populo agat: qui aliter fecerit, etc., S. C. 51, 43.—**2.** Aliter esse, *to be of a different nature, differently constituted or disposed*: ego hunc esse aliter credidi: Iste me fefellit: ego isti nilo sum aliter ac fui, T. Ph. 529: verum longe aliter est, nihil horum est, Rosc. 138.—**3.** *Otherwise, else, in any other case* (= alioqui, I.): ius enim semper est quaesitum acquabile: neque enim aliter esset ius (and just after: nam aliter iustitia non esset), Off. 2, 42: aliter amicitiae stabiles permanere non possunt, Lael. 74: si legatos recipere vellent, se remitterent, aliter illos nunquam in patriam essent recepturi, N. Them. 6: aliter sine populi iussu nulli earum rerum consuli ius est, S. C. 29, 3: aliter non viribus ullis Vincere poteris, V. 6, 147.—**4.** Like alius, twice or more distributively, *in one way . . . in another*: sed aliter leges, aliter philosophi tollunt astutias, C.: aliter cum tyranno, aliter cum amico vivitur, Lael. 89.—**So, with alius, one in one way, another in another**: aliter ab aliis digeruntur, C.: aliter apud alios ordinatis magistratibus, L. 2, 21, 4.